
Hledá se manažer inovační firmy se znalostí test
bench

 170 000 - 200 000 Kč

 Vsetín       

Základní informace
Hledáme zkušeného profesionála na pozici produkový manažer, který povede tým inženýrů a zodpovídá za
vývoj nových produktů a zlepšení procesů. Pokud máte bohaté zkušenosti v produktovém testování, silné
vůdčí schopnosti a umíte efektivně řídit projekty, připojte se k nám a přispějte k rozvoji inovativních
technologií.

Náplň práce
Vyhodnocování potřeb projektů, včetně zdrojů, rozpočtu a plánování.  
Zavádění nových technologií a procesů pro efektivní vývoj produktů.  
Řízení fází produktu a zajištění jejich dodržování.  
Rozvoj týmu a plánování kariérního růstu.  
Prokázání silných vůdčích a komunikačních schopností a spolupráce s různými týmy.  
Řízení hodnocení výkonnosti zaměstnanců. 

Požadavky
Vysokoškolské vzdělání v oboru elektrotechniky nebo příbuzném technickém oboru.  
Zkušenosti s bench systémy pro testování a jejich automatizací.  
Úspěšné uvádění produktů do výroby.  
Zkušenost s load boardy a C/C++ - výhodou!  
Schopnost řídit náklady a pochopení finančních metrik produktů.  
Znalost výrobních operací, montáže a testování produktů.  
Zkušenost s vedením týmu.  
Výhodou je zkušenost s testováním SW v C++ nebo Microsoft visual basic.  
Výhodou zkušenost s ATE platformou . 

Nabízíme
Možnost podílet se na nových projektech.  
Příspěvek na dopravu a ubytování.  
Společné akce a teambuildingy s možností účasti i pro Vaši rodinu.  
Možnost cestovat do zahraničí v rámci pracovních povinností.  
Nadstandartní počet dnů dovolené .  
Auto k osobnímu užívání a spousta dalších benefitů.  
Stravenkový paušál více jak 1500 Kč do výplaty .  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


